por cuanto también el documento objeto de recaudo reúne los requisitos del 
artículo 621 y 709 del C. de Co. En consecuencia, se  

RESUELVE: 

PRIMERO: ORDENAR a la parte demandada JOSE RICARDO NAVARRO TORRES, 
pagar dentro de cinco (5) días a la parte demandante BANCO DE BOGOTA S.A.: 

1. La suma de SESENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS QUINCE PESOS MCTE ($69.143.215.oo) por concepto de 
capital contenido en Pagaré No. 553196235 librado a su favor,  

2. Más 1os intereses de plazo y mora liquidados sobre el capital, desde que se 
hizo exigible la obligación hasta su pago, a la tasa máxima permitida sin que 
se superen los límites del art.